ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 17 ноября  2020 года                                                                                             № 149.601
	Об исключении из основного состава участковых избирательных комиссий членов с правом решающего голоса

           На основании п.п. «д» п.1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового  члена участковой комиссии из  резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012года №152/1137-6,
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

            1. Исключить из основного состава участковой избирательной комиссии №2115 Чамееву Татьяну Анатольевну 1979 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы, в связи с назначением на должность главы Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                               Ю.А.Ширшлина
PAGE
2